Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe

## ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO | ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA (3 - MARÇO/2021)



## CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CONSÓRCIO JACUÍPE

## Assembleia Geral Ordinária

## Edital de Convocação

O Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe – Consórcio Público Jacuípe, Sr. José Sivaldo Rios de Carvalho, em cumprindo o que determina o Art. 23 do ESTATUTO SOCIAL, considerando-se o decreto municipal 006/2021 de 14 de janeiro de 2021 (CAPIM GROSSO - BAHIA, que estabelece medidas de prevenção e combate a disseminação do coronavirus (COVID-19), convoca todos os Consorciados para a ASSEMBLEIA ORDIÁRIA, que acontecerá no dia 31/03/2021, às 16:00 horas na modalidade virtual através do aplicativo Google Meet, cujo link de acesso será encaminhado por e-mail e mensagem instantânea, para tratar da seguinte Ordem do dia:

- 1. Aprovação das contas do exercício 2020
- 2. O que ocorrer.

Capim Grosso/BA, 16 de março de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO Presidente Consórcio Público Jacuípe

CONSÓRCIO JACUÍPE - Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, Nova Morada - 44.695-000 - Capim Grosso - BA www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064